Kreis
Warburg

S. 111

1283 Juni 7. Büren.

[22]

Bertold und s. Sohn Bertold, Edle von Büren, bekunden die Übertragung von Gütern zu Eigentum an ihren Vetter Burchard von Wffeburg.

Nos Bertoldus senior ac Bertoldus filius noster nobiles domini de Burene presentibus publice proclamamus (!), quod Burchardo de Asseborg nostro sororio bona in Hadeburegchosen dedimus cum omni iure, quo nostro dominio attinebant, in ipsum collationem et proprietatem eorundem bonorum benivole transferendo, quare huic pagine nostra sigilla sunt appensa. Datum Buren anno Domini M^oCC^oLXXX^o tertio, VII Idus Junii.

Orig. — Das zerstörte Siegel hängt in Beutel eingenäht. — Bgl. W. U. B. IV. 1742.